
   

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

«Roberto Virtuoso» 
SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/25.47.85 FAX 089/25.48.53 

COD. MECC. SARH010009 – COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO UFG45O - C.C. POSTALE: 17406844 

SITO: WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT - E-MAIL: SARH010009@ISTRUZIONE.IT - PEC: SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI (SCUOLE G. BARRA) TEL. 089/23.13.57 
SUCCURSALE: SALERNO - 84126 VIA URBANO II (I.P.S.S. MOSCATI) TEL. 089/25.13.84 

SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC. SARH01004D 
SEZIONE SERALE – VIA S. CALENDA, 6 – 84126 SALERNO– CODICE MECC.SARH01050P 

RISTORANTE DIDATTICO “AL VIRTUOSO” - VIA S. PERTINI - (SCUOLE BARRA) TEL. 346/5316516  

 
 

 

Progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

Sottoazione CUP PROGETTO FINANZIAMENTO 

13.1.1A J59J21006970006 

13.1.1A-FESRPON-CA-2021-288 

Titolo: 

Cablaggio strutturato e sicuro all’in-

terno degli edifici scolastici 

 

€ 45.091,87 

 

        Al personale componente la Commissione 

        Agli atti 

 

 

Oggetto:   Atto Dirigenziale di nomina e contestuale convocazione Commissione di selezione personale in-

terno per il reclutamento di 2 Assistenti Amministrativi  e di 1 o 2 Collaboratori Scolastici al fine 

della realizzazione del progetto PON FESR REACT EU 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-288. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visti i bandi di selezione interni per le figure di : 

• 1 Assistente Amministrativo per la Gestione Amministrativo Contabile; 

• 1 Assistente Amministrativo per la Gestione Documentale e degli acquisti di beni e servizi; 

• 1 o 2 Collaboratori Scolastici;  

al fine della realizzazione del Progetto PON FESR REACT EU 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-

288 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Visto il termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione fissato per il giorno 

23/11/2021 

Ravvisata la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in rela-

zione al suddetto avviso  

http://www.ipseoarobertovirtuoso.edu.it/
mailto:SARH010009@ISTRUZIONE.IT
mailto:SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT




2 

Ritenuto  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette 

istanze; 

 

DISPONE 

 

Per le argomentazioni esposte in premessa, la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze do-

cumentate in relazione al già sopra menzionato avviso, la Commissione in parola risulta essere costituita 

dalle seguenti Componenti: 

 

 

Dott.ssa Ornella Pellegrino Dirigente Scolastico  Preside 

Dott. Emilio Viscido  Dsga facente funzioni  Componente 

Sig. ra Ersilia Viscido  Assistente Amministrativo Componente  

 

 

La Commissione è convocata per il giorno 26/11/2021 alle ore 15.00 per procedere alle domande pervenute 

entro la scadenza del bando. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Ornella Pellegrino 


